
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

Prot. n.  6769    Bari,  12 Luglio 2021 

IL DIRETTORE 

• Vista la calendarizzazione degli esami di ammissione dei corsi accademici prot. n. 

6510 del 05/07/2021; 

• Vista la domande presentata dai candidati De Paola Angelo e Spina Maurizio 

finalizzata a sostenere l’esame di  ammissione di I livello di Organo; 

• Ritenuto dover assicurare lo svolgimento dell’esame in parola per i candidati 

suddetti; 

DECRETA 

 

L’esame di ammissione al I livello di Organo per i candidati De Paola Angelo e Spina 

Maurizio si svolgerà in data 13 Luglio 2021 alle ore 10.30 con la seguente commissione: 

Filacaro V. (Pres.) – Palazzo F. –  Riccardi A. (Maglio O.) 

 

IL DIRETTORE 

M°  Corrado Roselli 

 


